２８えひめ体協第７０号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２８年５月２５日

関係競技団体会長　様

公益財団法人愛媛県体育協会

会　長　　大　亀　　孝　裕

（　公　印　省　略　）
愛媛県国体選手(ブロック大会含む)健康診断の実施について(通知)
平素より本会の運営に御協力賜り厚くお礼申し上げます。

さて、国民体育大会実施要項及び国民体育大会開催基準要項細則では、国体への参加資格として、「健康診断を受け健康であることが証明された者であること。」と定められております。

つきましては、下記のとおり実施しますので、国体に参加される選手（ブロック大会を含む）に周知し、必ず全員が期日までに受診されますようお願い致します。今年度より、健康診断書の内容が昨年までと一部変更になっておりますので、今年度の様式をご使用いただきますようご注意ください。

なお、本年度も愛媛県医師会のご支援によりまして、別紙３の医療機関が下記の受診料（6,000円）で協力していただけます。

また、本会に提出された健康診断書の検査結果に異常がなかった場合は、特別な指導は行わないことにしておりますので、ご承知おきください。

記

１．提出書類　愛媛県国体選手(ブロック大会含む)健康診断書
・・・別紙１
２．提出期日　健康診断書提出期日一覧表のとおり

・・・別紙２
３．受診料　　6,000円
４．協力医療機関一覧表
・・・別紙３
５．その他　　国体に参加する選手で、健康診断書が未提出の場合は、参加資格違反となりますので、ご注意ください。